

# Årsredovisning

---

## *PRODEO BYGGNADS AB*

*556491-7531*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sigurd Ekström

2025-05-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet såsom renoveringar, ombyggnader m.m.  
Bolaget är moderbolag och äger 95% av dotterbolaget Stockholms Golfhall AB 556431-3210.  
Koncernredovisning upprättas inte enligt 7 kap 3§ ÄRL.

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

|                                   | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 059 879 | 2 199 576 | 707 113   | 1 543 255 |
| Resultat efter finansiella poster | -117 849  | -195 277  | 46 329    | 129 070   |
| Soliditet %                       | 19        | 35        | 32        | 50        |

Omsättningen har minskat under året pga sjukdom.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                                                 | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | 20 000     | 294 905             | -195 277       |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |            |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              |            | -195 277            | 195 277        |
| - Årets resultat                                |              |            |                     | -117 849       |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 20 000     | 99 627              | -117 849       |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 99 627         |
| Årets resultat      | -117 849       |
| <i>Summa</i>        | <i>-18 222</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                               |                |
|-------------------------------|----------------|
| Ianspråktagande av reservfond | -18 222        |
| Balanseras i ny räkning       | 0              |
| <i>Summa</i>                  | <i>-18 222</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|                                                      | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 1 059 879                | 2 199 576                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>1 059 879</b>         | <b>2 199 576</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | -1 481                   | -1 128 077               |
| Övriga externa kostnader                             | -434 458                 | -440 641                 |
| Personalkostnader                                    | 2 -741 529               | -827 890                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-1 177 468</b>        | <b>-2 396 608</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>-117 589</b>          | <b>-197 032</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 3                        | 2 674                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -263                     | -919                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-260</b>              | <b>1 755</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>-117 849</b>          | <b>-195 277</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>-117 849</b>          | <b>-195 277</b>          |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>-117 849</b>          | <b>-195 277</b>          |

## BALANSRÄKNING

1

|                                                | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |                |                |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |                |                |
| Andelar i koncernföretag                       | 3 50 000       | 50 000         |
| Andra långfristiga fordringar                  | 5 250          | 14 250         |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | <i>55 250</i>  | <i>64 250</i>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             | <b>55 250</b>  | <b>64 250</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |                |                |
| Kundfordringar                                 | 124 099        | 163 474        |
| Övriga fordringar                              | 986            | 0              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   | 177 350        | 128 423        |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           | <i>302 435</i> | <i>291 897</i> |
| <i>Kassa och bank</i>                          |                |                |
| Kassa och bank                                 | 172 324        | 270 750        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    | <i>172 324</i> | <i>270 750</i> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             | <b>474 759</b> | <b>562 647</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        | <b>530 009</b> | <b>626 897</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                              | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 100 000        | 100 000        |
| Reservfond                                   | 20 000         | 20 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 99 627         | 294 905        |
| Årets resultat                               | -117 849       | -195 277       |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>-18 222</i> | <i>99 628</i>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>101 778</b> | <b>219 628</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 25 925         | 23 737         |
| Skulder till koncernföretag                  | 241 934        | 265 434        |
| Övriga skulder                               | 106 313        | 42 676         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 54 059         | 75 422         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>428 231</b> | <b>407 269</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>530 009</b> | <b>626 897</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

|                                         | Procent | År |
|-----------------------------------------|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1          | 1          |

### Not 3 Andelar i koncernföretag

|                             | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 328 101  | 2 328 101  |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 328 101  | 2 328 101  |
| Ingående nedskrivningar     | -2 278 101 | -2 278 101 |
| Utgående nedskrivningar     | -2 278 101 | -2 278 101 |
| Redovisat värde             | 50 000     | 50 000     |

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Sigurd Ekström*

Sigurd Ekström

2025-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

*Tobias Berglund*

Tobias Berglund

Auktoriserad revisor
